
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 8/2022 ze dne 9.2.2022  

Investice do dopravní infrastruktury 

  

Vyřizoval: Odbor organizační  

  

TEXT ŽÁDOSTI 

Žádám Vás o informaci o množství peněz investovaných z rozpočtu města od roku 2016 do roku 2021 v oblasti 
dopravní infrastruktury na území města Karviná. Žádám o rozdělení po jednotlivých letech i podle druhu dopravy: 
pěší doprava, cyklodoprava, veřejná doprava i automobilová doprava. 
V případě automobilové dopravy prosím o rozdělení investic do pozemních komunikací vs statické dopravy. 
Zároveň žádám o informaci o počtu kilometrů chodníků, cyklotras, místních komunikací v roce 2016 a v roce 
2021. 
V případě statické dopravy žádám o informaci o počtu parkovacích stání v roce 2016 a v roce 2021. 

 

TEXT ODPOVĚDI  

Statutární město Karviná, Odbor organizační Magistrátu města Karviné obdržel dne 9.2.2022 
Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
V dané záležitosti jsme oslovili příslušné odbory Magistrátu města Karviné a zasíláme Vám 
odpověď. 
 
Odbor majetkový vybudoval: 
 

 v roce 2016: 97 parkovacích míst,  

 v roce 2017: 36 parkovacích míst,  

 v roce 2018: 232 parkovacích míst,  

 v roce 2019: 45 parkovacích míst,  

 v roce 2020: 132 parkovacích míst   

 v roce 2021: 58 parkovacích míst.  

 
Odbor školství a rozvoje  
předkládá níže uvedený přehled o výši poskytnuté dotace a finančních příspěvků z rozpočtu 
statutárního města Karviná do veřejné dopravy, a to na zajištění městské autobusové dopravy 
v Karviné (dále jen „MAD“) a na zajištění dopravní obslužnosti příměstskou autobusovou 
dopravou na území Moravskoslezského kraje v oblastech Českotěšínska, Karvinska, Orlovska 
a Havířovska 1 (dále jen „PAD“).  
Rok 2016  
- MAD 24.850.000,- Kč;  
- PAD 5.250.000,- Kč.  
Celkem se jedná o finanční částku ve výši 30.100.000,- Kč.  
 
Rok 2017  
- MAD 27.820.000,- Kč;  



- PAD 6.126.000,- Kč.  
Celkem se jedná o finanční částku ve výši 33.946.000,- Kč.  
 
Rok 2018  
- MAD 29.620.000,- Kč;  
- PAD 6.116.537,22 Kč.  
Celkem se jedná o finanční částku ve výši 35.736.537,22 Kč.  
 
Rok 2019  
- MAD 31.400.000,- Kč;  
- PAD 5.314.737,- Kč.  
Celkem se jedná o finanční částku ve výši 36.714.737,- Kč.  
 
Rok 2020  
- MAD 35.585.243,- Kč;  
- PAD 5.352.327,- Kč.  
Celkem se jedná o finanční částku ve výši 40.937.570,- Kč.  
 
Rok 2021  
- MAD 36.908.000,- Kč;  
- PAD 5.560.920,50 Kč. Stránka 2 / 2  
Celkem se jedná o finanční částku ve výši 42.468.920,50 Kč. 
 
Odbor komunálních služeb: 
 Zasílá přehled požadované délky úseků jednotlivých komunikací: 

 
 
Odbor ekonomický: 
 

Zpracoval v excelu sestavu, v níž jsou uvedeny investíční akce včetně údržby za období 2016-
2021 rozdělené na ukazatele jako jsou cyklostezky a chodníky, komunikace, parkovací plochy, 
mostky, propustky, světelné signalizační zařízení a další ukazatele týkající se dopravní 
infrastruktury ve městě. Tato sestava je uvedena jako Příloha č. 1 k této odpovědi. 
 

 



Hodnoty

Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST %
0170001-údržba místních komunikací 7 525 000,00 14 727 017,00 14 609 820,28 99,20

000003423-Dopravní hřiště 25 000,00 18 945,00 18 852,00 99,51

2223-Bezpečnost silničního provozu

5171-Opravy a udržování 25 000,00 18 945,00 18 852,00 99,51

000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 5 500 000,00 9 293 606,00 9 293 606,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 4 000 000,00 4 844 185,04 4 844 185,04 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 1 500 000,00 4 449 420,96 4 449 420,96 100,00

000011502-Údržba místních komunikací -běžné opravy mostních objetků vč. technických příprav dle zákona 400 000,00 510 354,00 490 365,00 96,08

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 400 000,00 510 354,00 490 365,00 96,08

000011503-Údržba místních komunikací - dopravní značení 1 100 000,00 1 087 112,00 1 064 905,90 97,96

2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě

5171-Opravy a udržování 1 100 000,00 1 087 112,00 1 064 905,90 97,96

000011505-Údržba místních komunikací - dopravně-bezp. zařízení 300 000,00 625 000,00 624 994,62 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 300 000,00 625 000,00 624 994,62 100,00

000011506-Údržba místních komunikací - čekárny, zábradlí 100 000,00 120 000,00 119 987,00 99,99

2221-Provoz veřejné silniční dopravy

5171-Opravy a udržování 100 000,00 120 000,00 119 987,00 99,99

000011507-Údržba místních komunikací - parkovací automaty 100 000,00 77 000,00 2 360,00 3,06

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 100 000,00 77 000,00 2 360,00 3,06

000201626-Výměna řadičů a návěstidel světelného signalizačního zařízení 0,00 2 995 000,00 2 994 749,76 99,99

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 2 995 000,00 2 994 749,76 99,99

0170012-výdaje Fondu dopravy 3 500 000,00 9 458 847,68 4 557 597,89 48,18
000000139-Fond dopravy 3 500 000,00 2 436 331,20 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 3 500 000,00 2 436 331,20 0,00 0,00

000201517-Výstavba parkovacích ploch a přemístění chodníku na ul. Dvořákově v Karviné-N. M. 0,00 269 588,00 215 670,40 80,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 269 588,00 215 670,40 80,00

000201518-Výstavba parkovacích ploch v okolí KHN v Karviné-N. M. u č.p. 983 0,00 142 780,00 142 780,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 142 780,00 142 780,00 100,00

000201614-Výstavba parkovacích ploch v okolí KHN v Karviné-N. M. ul. U Bažantnice 0,00 1 742 780,00 1 490 940,45 85,55

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 742 780,00 1 490 940,45 85,55

000201618-Výstavba parkovacích ploch v okolí KHN v Karviné-N. M. ul. Sportovní 0,00 3 202 780,00 1 820 291,71 56,83

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 3 202 780,00 1 820 291,71 56,83

000201619-Výstavba manipulační plochy na ul. Prameny v Karviné-Ráji u čp. 594-601 0,00 894 588,48 887 915,33 99,25

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 894 588,48 887 915,33 99,25

000201620-Výstavba parkovacích ploch na ul. Sokolovské v Karviné-Novém Městě u ZŠ a MŠ Dělnická 0,00 100 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 100 000,00 0,00 0,00

000201648-Výstavba parkovacích ploch na ul. Na Zátiší 0,00 170 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 170 000,00 0,00 0,00

000201649-Výstavba parkovacích ploch na ul. Kosmonautů 0,00 140 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 140 000,00 0,00 0,00

000201650-Výstavba parkovacích ploch na ul. V Aleji 0,00 150 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 150 000,00 0,00 0,00

000201651-Výstavba parkovacích ploch na ul. Prameny 0,00 210 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 210 000,00 0,00 0,00

0170025-opravy a rekonstrukce chodníků a komunikací 20 000 000,00 18 812 594,00 18 597 371,49 98,86
000000000-ostatní 20 000 000,00 65 940,02 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 15 000 000,00 65 940,02 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

000201529-Obnova povrchu ul. K. Śliwky a Mlýnská - spoluúčast  SMK na financování 0,00 212 907,00 212 907,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 212 907,00 212 907,00 100,00

000201550-komunikace na ulicích Žižkova a Bratranců Veverkových - modernizace 0,00 1 324 950,00 1 324 950,00 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 324 950,00 1 324 950,00 100,00

000201551-komunikace na ulici Ciolkovského - modernizace 0,00 704 220,00 704 220,00 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 704 220,00 704 220,00 100,00

000201624-Oprava chodníku ul. Studentská 0,00 1 234 023,31 1 234 023,31 100,00

2016

silvie.smidova
Textový rámeček
Příloha č. 1



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 234 023,31 1 234 023,31 100,00

000201628-Oprava schodiště 0,00 327 771,84 327 771,84 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 327 771,84 327 771,84 100,00

000201631-Oprava asfaltové plochy u přechodu pro chodce na ul. Karola Śliwky 0,00 138 773,00 138 773,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 138 773,00 138 773,00 100,00

000201633-Oprava sjezdů na ulici U Hřiště 0,00 364 301,96 364 301,96 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 364 301,96 364 301,96 100,00

000201634-Oprava chodníku u kruhového objezdu Ciolkovského x Božkova 0,00 119 392,54 119 392,54 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 119 392,54 119 392,54 100,00

000201635-Chodník na ul. Cihelní v Karviné-Novém Městě 0,00 4 064 880,21 4 064 880,19 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 4 064 880,21 4 064 880,19 100,00

000201636-Oprava zpevněné plochy na ul. Borovského u čp. 814/12 0,00 535 733,00 535 733,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 535 733,00 535 733,00 100,00

000201638-Komunikace ul. Čajkovského včetně spojky ul. tř. Těreškovova v Karviné-Mizerově 0,00 6 359 874,93 6 351 606,91 99,87

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 6 359 874,93 6 351 606,91 99,87

000201639-Chodník na ul. Těreškovova v Karviné-Mizerově 0,00 1 996 723,19 1 996 722,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 996 723,19 1 996 722,00 100,00

000201640-Komunikace ul. U Vodárny 0,00 1 017 103,00 1 017 102,83 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 017 103,00 1 017 102,83 100,00

000201646-Výstavba autobusového zálivu na ul.Zakladatelské 0,00 142 000,00 1 750,00 1,23

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 142 000,00 1 750,00 1,23

000201676-Oprava zpevněné plochy na ul. Tovární 0,00 204 000,00 203 236,91 99,63

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 204 000,00 203 236,91 99,63

0370004-výdaje BESIP a ostatní 0,00 100 000,00 94 214,00 94,21
000000743-Radar 0,00 100 000,00 94 214,00 94,21

2223-Bezpečnost silničního provozu

5171-Opravy a udržování 0,00 20 000,00 18 492,00 92,46

6122-Stroje, přístroje a zařízení 0,00 80 000,00 75 722,00 94,65

1670038-Regenerace panel. sídl., Ráj 13. etapa 0,00 1 149 781,64 1 149 781,64 100,00
000201539-Nádvoří na ul. Božkova č.p. 560-562 v Karviné-Ráji 0,00 1 149 781,64 1 149 781,64 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 149 781,64 1 149 781,64 100,00

1670041-Vybudování chodníku na ul.Polské 300 000,00 3 047 994,74 2 964 923,43 97,27
000201006-Vybudování chodníku na ul. Polské, Karviná-Ráj 300 000,00 3 047 994,74 2 964 923,43 97,27

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 300 000,00 3 047 994,74 2 964 923,43 97,27

1670044-Opravy mostů 2 800 000,00 7 114 703,80 5 578 901,43 78,41
000201514-Most M 1/1 přes Mlýnku na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě 2 500 000,00 2 642 171,61 2 461 633,93 93,17

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 2 500 000,00 2 642 171,61 2 461 633,93 93,17

000201533-Demolice a nová výstavba mostu M 29/4 v lesoparku Bažantnice v Karviné Ráji 0,00 137 114,90 129 833,00 94,69

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 137 114,90 129 833,00 94,69

000201546-Rekonstrukce mostu M6/1 na ul. Mlýnské 0,00 3 865 527,39 2 531 503,43 65,49

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 3 865 527,39 2 531 503,43 65,49

000201617-Oprava lávky M 14/1 u Janečkova mlýna v Karviné-Fryštátě 300 000,00 177 885,10 177 885,10 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 300 000,00 177 885,10 177 885,10 100,00

000201643-Oprava mostu M19/1 v lázeňském parku 0,00 292 004,80 278 045,97 95,22

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 292 004,80 278 045,97 95,22

1670061-Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul.Olšiny a Staroměstskou, Ká-St.město 100 000,00 0,00 0,00 0,00
000201105-Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul.Olšiny a Staroměstskou, Ká-St.město 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1670080-Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně ul Poštovní v Karviné-Fryštátě 250 000,00 1 980 787,00 1 821 793,00 91,97
000200724-Místní komunikace K.Śliwky - Poštovní 250 000,00 1 980 787,00 1 821 793,00 91,97

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 250 000,00 1 980 787,00 1 821 793,00 91,97

1670093-Stavební úpravy ul. Lázeňské v Karviné-Darkově 0,00 18 292 661,50 229 448,00 1,25
000200813-Stavební úpravy ul. Lázeňské 0,00 18 292 661,50 229 448,00 1,25

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 18 292 661,50 229 448,00 1,25

1670113-Cyklistická doprava ve městě 0,00 1 863 771,61 963 738,56 51,71
000201319-Stavební úprava chodníku a výstavba cyklostezky na ul. Polské v Karviné-Ráji 0,00 1 863 771,61 963 738,56 51,71

2016



2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 863 771,61 963 738,56 51,71

1670125-Přechody pro chodce 620 000,00 1 767 854,99 52 998,00 3,00
000201403-Zvýšení bezpečnosti v Karviné-Loukách 500 000,00 1 767 854,99 52 998,00 3,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 500 000,00 1 767 854,99 52 998,00 3,00

000201547-Nasvětlení přechodů tř. Těreškovové 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1670137-Výstavba chodníku od Kauflandu k domu čp. 2800 v Karviné-Hranicích 0,00 1 108 000,00 107 690,00 9,72
000201005-Výstavba chodníku od Kauflandu směr Žižkova k domu č. 2800 0,00 1 108 000,00 107 690,00 9,72

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 108 000,00 107 690,00 9,72

Celkový součet 35 095 000,00 79 424 013,96 50 728 277,72 63,87

2016



Ukazatel/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST %
0170001-údržba místních komunikací 9 325 000,00 14 638 788,00 14 593 930,00 99,69

000003423-Dopravní hřiště 25 000,00 25 968,00 25 967,00 100,00

2223-Bezpečnost silničního provozu

5171-Opravy a udržování 25 000,00 25 968,00 25 967,00 100,00

000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 6 500 000,00 10 460 000,00 10 460 000,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 4 000 000,00 4 742 942,50 4 742 942,50 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 2 500 000,00 5 717 057,50 5 717 057,50 100,00

000011502-Údržba místních komunikací -běžné opravy mostních objetků vč. technických příprav dle zákona 450 000,00 203 000,00 202 585,00 99,80

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 450 000,00 203 000,00 202 585,00 99,80

000011503-Údržba místních komunikací - dopravní značení 900 000,00 1 401 753,00 1 401 205,00 99,96

2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě

5171-Opravy a udržování 900 000,00 1 401 753,00 1 401 205,00 99,96

000011505-Údržba místních komunikací - dopravně-bezp. zařízení 320 000,00 1 166 598,50 1 166 598,50 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 320 000,00 1 166 598,50 1 166 598,50 100,00

000011506-Údržba místních komunikací - čekárny, zábradlí 120 000,00 392 067,00 392 067,00 100,00

2221-Provoz veřejné silniční dopravy

5171-Opravy a udržování 120 000,00 102 420,00 102 420,00 100,00

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 289 647,00 289 647,00 100,00

000011507-Údržba místních komunikací - parkovací automaty 100 000,00 20 000,00 12 415,00 62,08

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 100 000,00 20 000,00 12 415,00 62,08

000201111-Instalace parkovacích automatů 410 000,00 316 000,00 279 692,00 88,51

2212-Silnice

6122-Stroje, přístroje a zařízení 410 000,00 316 000,00 279 692,00 88,51

000201626-Výměna řadičů a návěstidel světelného signalizačního zařízení 500 000,00 653 401,50 653 400,50 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 500 000,00 653 401,50 653 400,50 100,00

0170012-výdaje Fondu dopravy 3 500 000,00 11 606 270,66 3 967 452,46 34,18
000000139-Fond dopravy 3 500 000,00 7 121 270,66 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 3 500 000,00 7 121 270,66 0,00 0,00

000201517-Výstavba parkovacích ploch a přemístění chodníku na ul. Dvořákově v Karviné-N. M. 0,00 53 918,00 53 917,60 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 53 918,00 53 917,60 100,00

000201518-Výstavba parkovacích ploch v okolí KHN v Karviné-N. M. u č.p. 983 0,00 1 504 399,00 1 503 985,20 99,97

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací
6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 504 399,00 1 503 985,20 99,97

000201618-Výstavba parkovacích ploch v okolí KHN v Karviné-N. M. ul. Sportovní 0,00 1 350 000,00 1 320 286,89 97,80

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací
6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 350 000,00 1 320 286,89 97,80

000201620-Výstavba parkovacích ploch na ul. Sokolovské v Karviné-Novém Městě u ZŠ a MŠ Dělnická 0,00 150 266,00 90 266,00 60,07

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací
6121-Budovy, haly a stavby 0,00 150 266,00 90 266,00 60,07

000201648-Výstavba parkovacích ploch na ul. Na Zátiší 0,00 959 478,00 813 876,57 84,82

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací
6121-Budovy, haly a stavby 0,00 959 478,00 813 876,57 84,82

000201649-Výstavba parkovacích ploch na ul. Kosmonautů 0,00 128 865,00 89 385,00 69,36

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací
6121-Budovy, haly a stavby 0,00 128 865,00 89 385,00 69,36

000201650-Výstavba parkovacích ploch na ul. V Aleji 0,00 141 449,00 95 735,20 67,68

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací
6121-Budovy, haly a stavby 0,00 141 449,00 95 735,20 67,68

000201651-Výstavba parkovacích ploch na ul. Prameny 0,00 196 625,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 196 625,00 0,00 0,00

0170025-opravy a rekonstrukce chodníků a komunikací 30 750 000,00 65 249 999,99 56 024 542,10 85,86
000000000-ostatní 20 000 000,00 316 463,32 229 911,86 72,65

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 229 911,86 229 911,86 100,00

6121-Budovy, haly a stavby 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 15 000 000,00 86 551,46 0,00 0,00

000201442-Oprava komunikace ul. Dvořákova 0,00 6 541 619,94 6 541 619,94 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 6 541 619,94 6 541 619,94 100,00

000201550-komunikace na ulicích Žižkova a Bratranců Veverkových - modernizace 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

000201551-komunikace na ulici Ciolkovského - modernizace 2 000 000,00 6 000 000,00 5 340 122,21 89,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 6 000 000,00 5 340 122,21 89,00

000201642-Výstavba chodníku mezi památníky v Karviné-Dolech 0,00 600 000,00 411 551,53 68,59

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 600 000,00 411 551,53 68,59

2017



000201646-Výstavba autobusového zálivu na ul.Zakladatelské 3 150 000,00 992 088,00 951 690,21 95,93

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 3 150 000,00 992 088,00 951 690,21 95,93

000201662-Rekonstrukce ul. Březová v Karviné-Ráji 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

000201663-Oprava komunikace Poutní v Karviné-Mizerově včetně odvodnění 2 000 000,00 512 004,34 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 512 004,34 0,00 0,00

000201664-Oprava přístupových chodníků na ul. Řecká 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 600 000,00 0,00 0,00 0,00

000201676-Oprava zpevněné plochy na ul. Tovární 0,00 1 974 435,46 1 974 435,46 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 974 435,46 1 974 435,46 100,00

000201701-Oprava autobusového zálivu na ul. Žižkově 0,00 472 188,00 472 188,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 472 188,00 472 188,00 100,00

000201707-Oprava komunikace, parkoviště a příjezdu k ZŠ Mendelova na ul. Einsteinova v Karviné-Hranicích 0,00 6 576 833,94 6 576 833,94 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 6 576 833,94 6 576 833,94 100,00

000201708-Oprava komunikace ul. Čajkovského a parkoviště na tř. Těreškovové u čp. 2272 0,00 3 140 608,09 3 140 608,09 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 2 338 140,84 2 338 140,84 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 802 467,25 802 467,25 100,00

000201709-Oprava komunikace ul. Sokolovská v Karviné-N. Městě 0,00 6 954 793,00 6 954 792,87 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 6 954 793,00 6 954 792,87 100,00

000201710-Oprava chodníků na ul. V Aleji a ul. Einsteinové v Karviné 0,00 2 345 252,00 2 345 252,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 2 345 252,00 2 345 252,00 100,00

000201711-Oprava parkoviště na ul. Cihelní v Karviné-Novém Městě 0,00 1 872 408,30 1 752 036,34 93,57

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 872 408,30 1 752 036,34 93,57

000201713-Oprava zídky u jídelny ZŠ Mendelova 0,00 153 129,00 153 129,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 153 129,00 153 129,00 100,00

000201714-Oprava komunikace na ul.Cihelní 0,00 5 915 104,12 4 287 436,28 72,48

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 5 915 104,12 4 287 436,28 72,48

000201715-Oprava komunikace na ul. Slovenské 0,00 5 915 937,00 4 676 163,58 79,04

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 5 915 937,00 4 676 163,58 79,04

000201716-Oprava komunikace na ul. Jurkovičova 0,00 5 929 267,95 5 188 897,04 87,51

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 5 929 267,95 5 188 897,04 87,51

000201717-Oprava chodníku ul. Na Kopci podél čp. 2100-2108 0,00 1 601 087,33 1 601 087,33 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 601 087,33 1 601 087,33 100,00

000201718-Oprava chodníku ul. Na Kopci podél čp. 2140-2143 0,00 1 359 906,54 1 359 906,54 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 359 906,54 1 359 906,54 100,00

000201719-Oprava chodníku ul. Sovova podél čp.706-708 0,00 1 260 757,03 1 251 441,98 99,26

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 260 757,03 1 251 441,98 99,26

000201722-Oprava odstavné a manipulační plochy v garážové osadě na ul. Sportovní v Karviné-Novém Městě 0,00 1 229 342,76 634 664,03 51,63

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 229 342,76 634 664,03 51,63

000201724-Oprava komunikace k Městské policii, ul. Univerzitní park v Karviné-Fryštátě a ul. Poutní u garáží v Karviné-Mizerově 0,00 2 406 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 2 406 000,00 0,00 0,00

000201728-Vybudování odstavné manipulační plochy podél ul. Jurkovičova 0,00 180 773,87 180 773,87 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 180 773,87 180 773,87 100,00

0670004-výdaje projektového řízení a rozvoje 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
000201550-komunikace na ulicích Žižkova a Bratranců Veverkových - modernizace 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

000201551-komunikace na ulici Ciolkovského - modernizace 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1670044-Opravy mostů 1 550 000,00 3 984 282,37 2 891 895,99 72,58
000201514-Most M 1/1 přes Mlýnku na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě 0,00 31 556,25 31 556,25 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 31 556,25 31 556,25 100,00

000201533-Demolice a nová výstavba mostu M 29/4 v lesoparku Bažantnice v Karviné Ráji 1 000 000,00 1 011 281,90 1 011 002,64 99,97

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 1 011 281,90 1 011 002,64 99,97

2017



000201546-Rekonstrukce mostu M6/1 na ul. Mlýnské 0,00 1 849 337,10 1 849 337,10 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 849 337,10 1 849 337,10 100,00

000201654-Rekonstrukce mostu M32/5 přes Olšinský náhon na ul. Olšiny 200 000,00 348 480,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 200 000,00 348 480,00 0,00 0,00

000201655-Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 200 000,00 0,00 0,00 0,00

000201656-Demolice a výstavba lávky M 7/1 pod zámeckými schody ve Fryštátě 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

000201706-Oprava propustku M21/5 přes Olšinský náhon na ul. Olšiny v Karviné-Starém Městě 0,00 593 627,12 0,00 0,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 593 627,12 0,00 0,00

1670061-Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul.Olšiny a Staroměstskou, Ká-St.město 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00
000201105-Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul.Olšiny a Staroměstskou, Ká-St.město 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

1670080-Stavební úpravy ul. Karola Śliwky včetně ul Poštovní v Karviné-Fryštátě 4 000 000,00 4 158 994,00 11 979,00 0,29
000200724-Místní komunikace K.Śliwky - Poštovní 4 000 000,00 4 158 994,00 11 979,00 0,29

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 4 000 000,00 4 158 994,00 11 979,00 0,29

1670093-Stavební úpravy ul. Lázeňské v Karviné-Darkově 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00
000200813-Stavební úpravy ul. Lázeňské 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1670113-Cyklistická doprava ve městě 900 000,00 3 783 798,06 3 526 289,36 93,19
000040035-Projekt „Železná cyklotrasa“ 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

000201319-Stavební úprava chodníku a výstavba cyklostezky na ul. Polské v Karviné-Ráji 0,00 95 414,06 95 414,06 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 95 414,06 95 414,06 100,00

000201661-Cyklostezka a chodník na ul. 17. listopadu (od OD TESCO po VZP) 800 000,00 3 588 384,00 3 430 875,30 95,61

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 3 588 384,00 3 430 875,30 95,61

6121-Budovy, haly a stavby 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1670125-Přechody pro chodce 900 000,00 1 215 654,37 1 213 500,53 99,82
000201403-Zvýšení bezpečnosti v Karviné-Loukách 0,00 1 215 654,37 1 213 500,53 99,82

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 215 654,37 1 213 500,53 99,82

000201659-Přechod pro chodce - ul. Čsl. armády v Karviné-Hranicích (ZŠ Mendelova) 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 200 000,00 0,00 0,00 0,00

000201660-Přechod pro chodce - Vydmuchov - stavební úpravy a nasvětlení 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1670130-Oprava ul.Mickiewiczova 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
000201422-Oprava komunikace ul. Mickiewiczova - úsek točna - Marklovice 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1670137-Výstavba chodníku od Kauflandu k domu čp. 2800 v Karviné-Hranicích 0,00 1 421 449,09 1 421 449,09 100,00
000201005-Výstavba chodníku od Kauflandu směr Žižkova k domu č. 2800 0,00 1 421 449,09 1 421 449,09 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 421 449,09 1 421 449,09 100,00

1670141-Stavební úpravy tř. Osvobození v Karviné-Novém Městě 7 200 000,00 328 860,92 0,00 0,00
000201647-Tř. Osvobození - stavební úpravy 7 200 000,00 328 860,92 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 7 200 000,00 328 860,92 0,00 0,00

Celkový součet 62 320 000,00 108 583 097,46 83 651 038,53 77,04

2017



Ukazatel/U1/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST  %
221-Pozemní komunikace

221 Akce - Cyklostezka a chodník na ul. 17. listopadu od TESCO po VZP 13 500 000,00 6 945 879,00 6 945 878,50 100,00
1703-Akce - Cyklostezka a chodník na ul. 17. listopadu od TESCO po VZP 13 500 000,00 6 945 879,00 6 945 878,50 100,00

000201661-Cyklostezka a chodník na ul. 17. listopadu (od OD TESCO po VZP) 13 500 000,00 6 945 879,00 6 945 878,50 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 6 945 879,00 6 945 878,50 100,00

6121-Budovy, haly a stavby 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00

221 Akce - Cyklostezka na ulici Leonovova v Karviné-Hranicích 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00
1701-Akce - Cyklostezka na ul. Leonovova v Karviné-Hranicích 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

000040035-Projekt „Železná cyklotrasa“ 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

221 Akce - Modernizace komunikace ul. Ciolkovského 10 000 000,00 10 530 559,00 10 486 800,64 99,58
1706-Akce - Modernizace komunikace ul. Ciolkovského 10 000 000,00 10 530 559,00 10 486 800,64 99,58

000201551-komunikace na ulici Ciolkovského - modernizace 10 000 000,00 10 530 559,00 10 486 800,64 99,58

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 10 000 000,00 342 000,00 298 242,32 87,21

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 10 188 559,00 10 188 558,32 100,00

221 Akce - Odvodnění a úprava povrchu garáží u TSK 4 000 000,00 6 917 100,00 6 871 481,91 99,34
1835-Akce - Odvodnění a úprava povrchu garáží u TSK 4 000 000,00 6 917 100,00 6 871 481,91 99,34

000000000-ostatní 4 000 000,00 6 917 100,00 6 871 481,91 99,34

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 4 000 000,00 6 917 100,00 6 871 481,91 99,34

221 Akce - Oprava ul. Žižkova 0,00 37 175 000,00 8 594 644,87 23,12
1873-Akce - Oprava ul. Žižkova 0,00 37 175 000,00 8 594 644,87 23,12

000201550-komunikace na ulicích Žižkova a Bratranců Veverkových - modernizace 0,00 37 175 000,00 8 594 644,87 23,12

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 37 175 000,00 8 594 644,87 23,12

221 Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 0,00 970 780,00 48 400,00 4,99
1655-Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 0,00 970 780,00 48 400,00 4,99

000201655-Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 0,00 970 780,00 48 400,00 4,99

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 970 780,00 48 400,00 4,99

221 Akce - Rekonstrukce propustku M32/5 0,00 481 000,00 17 517,00 3,64
1847-Akce - Rekonstrukce propustku M32/5 0,00 481 000,00 17 517,00 3,64

000201654-Rekonstrukce mostu M32/5 přes Olšinský náhon na ul. Olšiny 0,00 481 000,00 17 517,00 3,64

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 481 000,00 17 517,00 3,64

221 Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji 2 000 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00
1833-Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji 2 000 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

000201662-Rekonstrukce ul. Březová v Karviné-Ráji 2 000 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

221 Akce - Úprava ul. Svatopluka Čecha 15 000 000,00 15 000 000,00 264 748,00 1,76
1834-Akce - Úprava ul. Svatopluka Čecha 15 000 000,00 15 000 000,00 264 748,00 1,76

002003214-Rekonstrukce ul. Sv. Čecha 15 000 000,00 15 000 000,00 264 748,00 1,76

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 15 000 000,00 15 000 000,00 264 748,00 1,76

221 opravy 47 999 000,00 100 102 396,78 89 543 144,26 89,45
0000-ostatní 30 729 000,00 20 608 196,00 19 305 875,33 93,68

000000000-ostatní 20 000 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 15 000 000,00 80 000,00 0,00 0,00

000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 9 029 000,00 17 199 795,00 16 143 660,03 93,86

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 4 000 000,00 5 320 229,00 5 320 228,50 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 5 029 000,00 11 879 566,00 10 823 431,53 91,11

000011502-Údržba místních komunikací -běžné opravy mostních objetků vč. technických příprav dle zákona 450 000,00 128 401,00 28 246,00 22,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 450 000,00 128 401,00 28 246,00 22,00

000011505-Údržba místních komunikací - dopravně-bezp. zařízení 350 000,00 3 100 000,00 3 099 977,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 350 000,00 3 100 000,00 3 099 977,00 100,00

000011507-Údržba místních komunikací - parkovací automaty 100 000,00 100 000,00 33 992,30 33,99

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 33 992,30 33,99

000201626-Výměna řadičů a návěstidel světelného signalizačního zařízení 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1517-Akce - Výstavba parkovacích ploch a přemístění chodníku na ul. Dvořákově v Karviné-Novém Městě 0,00 4 837 580,00 4 836 679,13 99,98
000201517-Výstavba parkovacích ploch a přemístění chodníku na ul. Dvořákově v Karviné-N. M. 0,00 4 837 580,00 4 836 679,13 99,98

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 4 837 580,00 4 836 679,13 99,98

1655-Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00
000201655-Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2018



1656-Akce - Demolice a výstavba lávky M 7/1 pod zámeckými schody ve Fryštátě 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
000201656-Demolice a výstavba lávky M 7/1 pod zámeckými schody ve Fryštátě 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1747-Akce - Oprava propustku a odvodnění na ul. Mickiewiczova v Karviné-Ráji 0,00 236 000,00 0,00 0,00
000201847-Oprava propustku a odvodnění na ul. Mickiewiczova v Karviné-Ráji 0,00 236 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 236 000,00 0,00 0,00

1749-Akce - Oprava mostu M49/7 přes bezejmenný potok v lesoparku Dubina v Karviné-Mizerově 0,00 574 000,00 573 202,00 99,86
000201850-Akce - Oprava mostu M49/7 přes bezejmenný potok v lesoparku Dubina v Karviné-Mizerově 0,00 574 000,00 573 202,00 99,86

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 574 000,00 573 202,00 99,86

1755-Akce - Oprava parkoviště u Permonu na ul. Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 0,00 926 910,00 926 909,13 100,00
000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 0,00 926 910,00 926 909,13 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 926 910,00 926 909,13 100,00

1756-Akce - Oprava parkoviště u Kauflandu na ul. Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 0,00 2 573 091,00 2 148 714,84 83,51
000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 0,00 2 573 091,00 2 148 714,84 83,51

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 2 573 091,00 2 148 714,84 83,51

1803-Akce - Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul.Olšiny a Staroměstskou v Karviné-Starém Městě 6 500 000,00 7 086 600,00 7 086 433,15 100,00
000201105-Most M 26/5-Nadjezd přes trať-spojka mezi ul.Olšiny a Staroměstskou, Ká-St.město 6 500 000,00 7 086 600,00 7 086 433,15 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 6 500 000,00 7 086 600,00 7 086 433,15 100,00

1804-Akce - Oprava ul. Karola Śliwky včetně ul. Poštovní v Karviné-Fryštátě 4 800 000,00 10 100 000,00 8 319 129,39 82,37
000200724-Místní komunikace K.Śliwky - Poštovní - Lázeňská 4 800 000,00 10 100 000,00 8 319 129,39 82,37

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 4 800 000,00 10 100 000,00 8 319 129,39 82,37

1805-Akce - Oprava ul. Lázeňské v Karviné-Darkově 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00
000200813-Stavební úpravy ul. Lázeňské 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1855-Akce - Oprava ul. Slovenská v Karviné-Hranicích 0,00 1 336 395,00 1 336 394,42 100,00
000201715-Oprava komunikace na ul. Slovenské 0,00 1 336 395,00 1 336 394,42 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 336 395,00 1 336 394,42 100,00

1856-Akce - Oprava ul. Cihelní v Karviné-Novém Městě - 1. úsek (ul. Havířská - ul. Závodní) 0,00 1 708 000,00 1 707 999,06 100,00
000201714-Oprava komunikace na ul.Cihelní 0,00 1 708 000,00 1 707 999,06 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 708 000,00 1 707 999,06 100,00

1857-Akce - Oprava plochy v garážové osadě na ul. Sportovní v Karviné-Novém Městě 0,00 595 000,00 594 678,58 99,95
000201722-Oprava odstavné a manipulační plochy v garážové osadě na ul. Sportovní v Karviné-Novém Městě 0,00 595 000,00 594 678,58 99,95

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 595 000,00 594 678,58 99,95

1862-Akce - Oprava ul. Cihelní v Karviné-Novém Městě - 2. úsek (ul. Závodní - ul. Svatopluka Čecha) 0,00 6 117 900,00 6 102 311,45 99,75
000201827-Oprava ul. Cihelní v Karviné-Novém Městě - 2. úsek (ul. Závodní - ul. Svatopluka Čecha) 0,00 6 117 900,00 6 102 311,45 99,75

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 6 117 900,00 6 102 311,45 99,75

1863-Akce - Chodník na ul. Sovova v Karviné-Ráji (čp. 685-691) 0,00 1 407 200,00 1 407 174,24 100,00
000000000-ostatní 0,00 1 407 200,00 1 407 174,24 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 407 200,00 1 407 174,24 100,00

1864-Akce - Oprava opěrné zdi na ul. K. Śliwky 0,00 1 083 125,04 1 083 125,04 100,00
000000000-ostatní 0,00 1 083 125,04 1 083 125,04 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 083 125,04 1 083 125,04 100,00

1865-Akce - Oprava komunikace k Městské policii, ul. Univerzitní park v Karviné-Fryštátě 0,00 1 671 000,00 1 670 929,10 100,00

000201724-Oprava komunikace k Městské policii, ul. Univerzitní park v Karviné-Fryštátě a ul. Poutní u garáží v Karviné-Mizerově 0,00 1 671 000,00 1 670 929,10 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 671 000,00 1 670 929,10 100,00

1866-Akce - Oprava ul. Poutní u garáží v Karviné-Mizerově 0,00 545 000,00 544 016,41 99,82

000201724-Oprava komunikace k Městské policii, ul. Univerzitní park v Karviné-Fryštátě a ul. Poutní u garáží v Karviné-Mizerově 0,00 545 000,00 544 016,41 99,82

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 545 000,00 544 016,41 99,82

1867-Akce - Parkovací plocha a chodníky na ul. Slovenská v Karviné-Hranicích 0,00 945 212,00 945 212,00 100,00
000000000-ostatní 0,00 945 212,00 945 212,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 945 212,00 945 212,00 100,00

1868-Akce - Oprava ul. Prameny v Karviné-Ráji 0,00 7 258 255,00 7 245 851,47 99,83
000000000-ostatní 0,00 7 258 255,00 7 245 851,47 99,83

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 7 258 255,00 7 245 851,47 99,83

1879-Akce - Oprava ul. Slovenská v Karviné-Hranicích - 2. část 0,00 6 069 564,00 6 016 450,24 99,12
000000000-ostatní 0,00 6 069 564,00 6 016 450,24 99,12

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 6 069 564,00 6 016 450,24 99,12

1880-Akce - Odstavná plocha ZŠ Borovského v Karviné-Ráji 0,00 317 505,00 317 504,01 100,00
000201829-Odstavná plocha ZŠ Borovského v Karviné-Ráji 0,00 317 505,00 317 504,01 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2018



6121-Budovy, haly a stavby 0,00 317 505,00 317 504,01 100,00

1882-Akce - Chodník na ul. Dačického v Karviné-Ráji (po ul. Prameny) 0,00 2 009 000,00 2 008 304,85 99,97
000000000-ostatní 0,00 2 009 000,00 2 008 304,85 99,97

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 2 009 000,00 2 008 304,85 99,97

1883-Akce - Chodník na ul. Víta Nejedlého v Karviné-Ráji 0,00 1 682 500,00 1 682 468,12 100,00
000000000-ostatní 0,00 1 682 500,00 1 682 468,12 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 682 500,00 1 682 468,12 100,00

1884-Akce - Chodník a parkovací místa na ul. Haškova v Karviné-Ráji 0,00 4 916 737,00 4 916 728,54 100,00
000000000-ostatní 0,00 4 916 737,00 4 916 728,54 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 4 916 737,00 4 916 728,54 100,00

1890-Akce - Úpravy komunikace ul. Sportovní v Karviné-Novém Městě 0,00 241 871,74 241 871,74 100,00
000201831-Úpravy komunikace ul. Sportovní v Karviné-Novém Městě 0,00 241 871,74 241 871,74 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 241 871,74 241 871,74 100,00

1892-Akce - Chodník na ul. Studentské v Karviné-Mizerově 0,00 5 347 000,00 5 346 335,36 99,99
000000000-ostatní 0,00 5 347 000,00 5 346 335,36 99,99

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 5 347 000,00 5 346 335,36 99,99

1894-Akce - Oprava mostu M50/7 přes bezejmenný potok u workoutového hřiště v lesoparku Dubina v Karviné-Mizerově 0,00 321 755,00 321 754,00 100,00
000011502-Údržba místních komunikací -běžné opravy mostních objetků vč. technických příprav dle zákona 0,00 321 755,00 321 754,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 321 755,00 321 754,00 100,00

1896-Akce - Oprava propustku M21/5 přes Olšinský náhon na ul. Olšiny v Karviné-Starém Městě 0,00 1 224 000,00 1 223 106,50 99,93
000201706-Oprava propustku M21/5 přes Olšinský náhon na ul. Olšiny v Karviné-Starém Městě 0,00 1 224 000,00 1 223 106,50 99,93

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 224 000,00 1 223 106,50 99,93

1898-Akce - Oprava ul. Mizerovská v Karviné-Mizerově 0,00 6 429 000,00 0,00 0,00
000201898-Akce - Oprava ul. Mizerovská v Karviné-Mizerově 0,00 6 429 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 6 429 000,00 0,00 0,00

1899-Akce - Zpevněná plocha Leonovova čp. 1795 (Obchodní akademie) v Karviné-Hranicích 0,00 1 634 000,00 1 633 986,16 100,00
000201899-Akce - Zpevněná plocha Leonovova čp. 1795 (Obchodní akademie) v Karviné-Hranicích 0,00 1 634 000,00 1 633 986,16 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 634 000,00 1 633 986,16 100,00

221 ostatní výdaje 3 391 000,00 3 378 628,00 732 200,00 21,67
0000-ostatní 515 200,00 603 828,00 468 200,00 77,54

000000000-ostatní 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00

000011505-Údržba místních komunikací - dopravně-bezp. zařízení 0,00 87 628,00 87 628,00 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 87 628,00 87 628,00 100,00

000201111-Instalace parkovacích automatů 400 000,00 400 000,00 375 222,00 93,81

2212-Silnice

6122-Stroje, přístroje a zařízení 400 000,00 400 000,00 375 222,00 93,81

000201817-Výkupy pozemků pro úprava příkopu Podjedlí 15 200,00 15 200,00 4 350,00 28,62

2212-Silnice

6130-Pozemky 15 200,00 15 200,00 4 350,00 28,62

000201818-Výkupy pozemků pro autobusový záliv (ÚZSVM) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6130-Pozemky 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1816-Akce - Úpravy tř. Osvobození v Karviné-Novém Městě 100 000,00 0,00 0,00 0,00
000201647-Tř. Osvobození - stavební úpravy 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1837-Akce - Výkupy pozemků ul. Bažantnice 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00
000201814-Výkupy pozemků ul. Bažantnice 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6130-Pozemky 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

1838-Akce - Výkupy pozemků obchvat I/67 549 800,00 549 800,00 0,00 0,00
000201816-Výkupy pozemků obchvat I/67 549 800,00 549 800,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6130-Pozemky 549 800,00 549 800,00 0,00 0,00

1839-Akce - Výkupy pozemků kolem haly házené 396 000,00 395 000,00 264 000,00 66,84
000201820-Výkupy pozemků kolem haly házené 396 000,00 395 000,00 264 000,00 66,84

2212-Silnice

6130-Pozemky 396 000,00 395 000,00 264 000,00 66,84

221 výdaje Fondu statické dopravy 3 500 000,00 14 111 911,42 8 853 341,85 62,74
0000-ostatní 3 500 000,00 2 071 763,42 0,00 0,00

000000139-Fond dopravy 3 500 000,00 2 071 763,42 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 3 500 000,00 2 071 763,42 0,00 0,00

1609-Akce - Výstavba parkovacích ploch na ul. Mírová  v Karviné-Novém Městě (1248-1251) 0,00 6 231 900,00 5 669 119,20 90,97
000201609-Demolice bytového domu Mírová čp. 1248-1251 0,00 6 231 900,00 5 669 119,20 90,97

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 6 231 900,00 5 669 119,20 90,97

1650-Akce - Výstavba parkovacích ploch na ul. V Aleji v Karviné - Ráji 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00

2018



000201650-Výstavba parkovacích ploch na ul. V Aleji 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00

1651-Akce - Výstavba parkovacích ploch na ul. Prameny v Karviné - Ráji 0,00 3 390 248,00 2 979 574,47 87,89
000201651-Výstavba parkovacích ploch na ul. Prameny 0,00 3 390 248,00 2 979 574,47 87,89

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 3 390 248,00 2 979 574,47 87,89

1754-Akce - Výstavba manipulační plochy u Městské policie v Univerzitním parku v Karviné-Fryštátě 0,00 205 000,00 204 648,18 99,83
000201854-Akce - Výstavba manipulační plochy u Městské policie v Univerzitním parku v Karviné-Fryštátě 0,00 205 000,00 204 648,18 99,83

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 205 000,00 204 648,18 99,83

1858-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Školské v Karviné-Ráji  0,00 233 000,00 0,00 0,00
000201823-Výstavba parkovací plochy na ul. Školské v Karviné-Ráji 0,00 233 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 233 000,00 0,00 0,00

1859-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově (ZUŠ) 0,00 240 000,00 0,00 0,00
000201824-Výstavba parkovací plochy na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově 0,00 240 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 240 000,00 0,00 0,00

1860-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Slovenské v Karviné-Hranicích 0,00 207 000,00 0,00 0,00
000201825-Výstavba parkovací plochy na ul. Slovenské  v Karviné-Hranicích 0,00 207 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 207 000,00 0,00 0,00

1861-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné-Hranicích 0,00 333 000,00 0,00 0,00
000201826-Výstavba parkovací plochy na ul. Divišova v Karviné-Hranicích 0,00 333 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 333 000,00 0,00 0,00

222-Silniční doprava
222 ostatní výdaje 1 160 000,00 1 771 395,00 1 728 647,00 97,59

0000-ostatní 1 120 000,00 1 731 395,00 1 726 166,00 99,70
000011503-Údržba místních komunikací - dopravní značení 1 000 000,00 1 411 421,00 1 406 192,00 99,63

2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě

5171-Opravy a udržování 1 000 000,00 1 411 421,00 1 406 192,00 99,63

000011506-Údržba místních komunikací - čekárny, zábradlí 120 000,00 319 974,00 319 974,00 100,00

2221-Provoz veřejné silniční dopravy

5171-Opravy a udržování 120 000,00 192 316,00 192 316,00 100,00

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 127 658,00 127 658,00 100,00

4803-Dopravní hřiště 40 000,00 40 000,00 2 481,00 6,20
000003423-Dopravní hřiště 40 000,00 40 000,00 2 481,00 6,20

2223-Bezpečnost silničního provozu

5171-Opravy a udržování 40 000,00 40 000,00 2 481,00 6,20

Celkový součet 107 050 000,00 199 214 649,20 134 086 804,03 67,31

2018



Ukazatel/U1/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST  %
221-Pozemní komunikace

221 Akce - Cyklostezka a chodník na ul. 17. listopadu od TESCO po VZP 7 250 000,00 6 046 138,59 6 046 138,59 100,00
1703-Akce - Cyklostezka a chodník na ul. 17. listopadu od TESCO po VZP 7 250 000,00 6 046 138,59 6 046 138,59 100,00

000201661-Cyklostezka a chodník na ul. 17. listopadu (od OD TESCO po VZP) 7 250 000,00 6 046 138,59 6 046 138,59 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 7 250 000,00 6 046 138,59 6 046 138,59 100,00

221 Akce - Oprava ul. Žižkova 0,00 18 745 838,86 18 745 838,86 100,00
1873-Akce - Oprava ul. Žižkova 0,00 18 745 838,86 18 745 838,86 100,00

000201550-komunikace na ulicích Žižkova a Bratranců Veverkových - modernizace 0,00 18 745 838,86 18 745 838,86 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 18 745 838,86 18 745 838,86 100,00

221 Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 10 000 000,00 5 422 380,00 0,00 0,00
1655-Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 10 000 000,00 5 422 380,00 0,00 0,00

000201655-Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 10 000 000,00 5 422 380,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 10 000 000,00 5 422 380,00 0,00 0,00

221 Akce - Rekonstrukce propustku M32/5 7 300 000,00 7 763 483,00 380 092,47 4,90
1847-Akce - Rekonstrukce propustku M32/5 7 300 000,00 7 763 483,00 380 092,47 4,90

000201654-Rekonstrukce mostu M32/5 přes Olšinský náhon na ul. Olšiny 7 300 000,00 7 763 483,00 380 092,47 4,90

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 7 300 000,00 7 763 483,00 380 092,47 4,90

221 Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00
1833-Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00

000201662-Rekonstrukce ul. Březová v Karviné-Ráji 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00

221 Akce - Úprava ul. Svatopluka Čecha 0,00 20 735 252,00 6 882 369,79 33,19
1834-Akce - Úprava ul. Svatopluka Čecha 0,00 20 735 252,00 6 882 369,79 33,19

002003214-Rekonstrukce ul. Sv. Čecha 0,00 20 735 252,00 6 882 369,79 33,19

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 20 735 252,00 6 882 369,79 33,19

221 Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově - ZUŠ 0,00 8 757 273,32 204 187,50 2,33
1859-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově (ZUŠ) 0,00 8 757 273,32 204 187,50 2,33

000201824-Výstavba parkovací plochy na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově 0,00 8 757 273,32 204 187,50 2,33

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 8 757 273,32 204 187,50 2,33

221 opravy 33 100 000,00 77 351 723,03 71 235 146,71 92,09
0000-ostatní 32 100 000,00 21 358 971,54 15 242 488,32 71,36

000000000-ostatní 20 000 000,00 4 703 841,14 306 835,75 6,52

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 5 000 000,00 228 008,56 228 008,56 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 15 000 000,00 4 475 832,58 78 827,19 1,76

000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 10 000 000,00 12 750 000,00 12 750 000,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 4 500 000,00 7 027 507,63 7 027 507,63 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 5 500 000,00 5 722 492,37 5 722 492,37 100,00

000011502-Údržba místních komunikací -běžné opravy mostních objetků vč. technických příprav dle zákona 450 000,00 225 000,00 224 960,80 99,98

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 450 000,00 225 000,00 224 960,80 99,98

000011505-Údržba místních komunikací - dopravně-bezp. zařízení 350 000,00 3 400 000,00 1 700 000,00 50,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 350 000,00 3 400 000,00 1 700 000,00 50,00

000011507-Údržba místních komunikací - parkovací automaty 100 000,00 50 000,00 30 561,37 61,12

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 100 000,00 50 000,00 30 561,37 61,12

000201626-Výměna řadičů a návěstidel světelného signalizačního zařízení 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

000201904-Výměna zemního kabelu v garážové osadě u areálu TSK 0,00 230 130,40 230 130,40 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 230 130,40 230 130,40 100,00

1656-Akce - Demolice a výstavba lávky M 7/1 pod zámeckými schody ve Fryštátě 500 000,00 0,00 0,00 0,00
000201656-Demolice a výstavba lávky M 7/1 pod zámeckými schody ve Fryštátě 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1747-Akce - Oprava propustku a odvodnění na ul. Mickiewiczova v Karviné-Ráji 0,00 236 000,00 235 941,53 99,98
000201847-Oprava propustku a odvodnění na ul. Mickiewiczova v Karviné-Ráji 0,00 236 000,00 235 941,53 99,98

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 236 000,00 235 941,53 99,98

1804-Akce - Oprava ul. Karola Śliwky včetně ul. Poštovní v Karviné-Fryštátě 500 000,00 1 455 474,64 1 455 474,64 100,00
000200724-Místní komunikace K.Śliwky - Poštovní - Lázeňská 500 000,00 1 455 474,64 1 455 474,64 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 500 000,00 1 455 474,64 1 455 474,64 100,00

2019



1879-Akce - Oprava ul. Slovenská v Karviné-Hranicích - 2. část 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00
000000000-ostatní 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00

1898-Akce - Oprava ul. Mizerovská v Karviné-Mizerově 0,00 6 127 155,12 6 127 155,12 100,00
000201898-Akce - Oprava ul. Mizerovská v Karviné-Mizerově 0,00 6 127 155,12 6 127 155,12 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 6 127 155,12 6 127 155,12 100,00

1911-Akce - Oprava komunikace ul. Mickiewiczova 3. část 0,00 4 366 216,03 4 366 216,03 100,00
000201905-Akce - Oprava komunikace ul. Mickiewiczova 3. část (čp. 137-169) 0,00 4 366 216,03 4 366 216,03 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 4 366 216,03 4 366 216,03 100,00

1916-Akce - Oprava chodníku na ul. Leonovova v Karviné-Hranicích 0,00 5 362 141,74 5 362 141,74 100,00
000201908-Akce - Oprava chodníku na ul. Leonovova v Karviné-Hranicích 0,00 5 362 141,74 5 362 141,74 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 5 362 141,74 5 362 141,74 100,00

1918-Akce - Oprava ul. Slovenská v Karviné-Hranicích - 3. část 0,00 7 255 681,51 7 255 681,51 100,00
000201910-Akce - Oprava ul. Slovenská v Karviné-Hranicích - 3. část 0,00 7 255 681,51 7 255 681,51 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 7 255 681,51 7 255 681,51 100,00

1919-Akce - Chodník k družině ZŠ a MŠ Slovenská na ul. Slovenská v Karviné-Hranicích 0,00 2 165 092,09 2 165 092,09 100,00
000201911-Akce - Chodník k družině ZŠ a MŠ Slovenská na ul. Slovenská v Karviné-Hranicích 0,00 2 165 092,09 2 165 092,09 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 2 165 092,09 2 165 092,09 100,00

1929-Akce - Oprava komunikace ul. Fibichova v Karviné-Novém Městě 0,00 1 775 140,59 1 775 140,59 100,00
000201914-Akce - Oprava komunikace ul. Fibichova v Karviné-Novém Městě 0,00 1 775 140,59 1 775 140,59 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 775 140,59 1 775 140,59 100,00

1930-Akce - Oprava chodníku na ul. Nedbalova v Karviné-Novém Městě 0,00 349 702,83 349 702,83 100,00
000201915-Akce - Oprava chodníku na ul. Nedbalova v Karviné-Novém Městě 0,00 349 702,83 349 702,83 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 349 702,83 349 702,83 100,00

1931-Akce - Oprava chodníku ul. Sovova čp. 653 až po ul. V Aleji čp. 649 v Karviné-Ráji 0,00 1 756 143,00 1 756 143,00 100,00
000201916-Akce - Oprava chodníku ul. Sovova čp. 653 až po ul. V Aleji čp. 649 v Karviné-Ráji 0,00 1 756 143,00 1 756 143,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 756 143,00 1 756 143,00 100,00

1932-Akce - Oprava chodníku ul. Horova a ul. Haškova po křížení s ul. Kosmonautů v Karviné-Ráji 0,00 4 415 390,24 4 415 390,24 100,00
000201917-Akce - Oprava chodníku ul. Horova a ul. Haškova po křížení s ul. Kosmonautů v Karviné-Ráji 0,00 4 415 390,24 4 415 390,24 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 4 415 390,24 4 415 390,24 100,00

1935-Akce - Oprava chodníku v Univerzitním parku v Karviné-Fryštátě 0,00 1 525 000,00 1 524 966,16 100,00
000201918-Akce - Oprava chodníku v Univerzitním parku v Karviné-Fryštátě 0,00 1 525 000,00 1 524 966,16 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 525 000,00 1 524 966,16 100,00

1938-Akce - Oprava chodníku na ul. Cihelní před čp. 1640-1656 v Karviné-Novém Městě 0,00 1 790 049,00 1 790 049,00 100,00
000201922-Akce - Oprava chodníku na ul. Cihelní před čp. 1640-1656 v Karviné-Novém Městě 0,00 1 790 049,00 1 790 049,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 790 049,00 1 790 049,00 100,00

1941-Akce - Oprava komunikace v garážové osadě na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 0,00 1 872 689,61 1 872 689,61 100,00
000201927-Akce - Oprava komunikace v garážové osadě na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 0,00 1 872 689,61 1 872 689,61 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 872 689,61 1 872 689,61 100,00

1942-Akce - Oprava chodníku na ul. Okružní v Karviné-Ráji 0,00 3 327 003,00 3 327 002,21 100,00
000201928-Akce - Oprava chodníku na ul. Okružní v Karviné-Ráji 0,00 3 327 003,00 3 327 002,21 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 3 327 003,00 3 327 002,21 100,00

1943-Akce - Oprava komunikace ul. Urxova v Karviné-Novém Městě (od garáží po ul. Čapkova) 0,00 5 450 471,95 5 450 471,95 100,00
000201929-Akce - Oprava komunikace ul. Urxova v Karviné-Novém Městě (od garáží po ul. Čapkova) 0,00 5 450 471,95 5 450 471,95 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 5 450 471,95 5 450 471,95 100,00

1945-Akce - Oprava komunikace ul. Polní v Karviné-Fryštátě - 1. část 0,00 422 798,81 422 798,81 100,00
000201932-Akce - Oprava komunikace ul. Polní v Karviné-Fryštátě - 1. část 0,00 422 798,81 422 798,81 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 422 798,81 422 798,81 100,00

1946-Akce - Oprava chodníku před č.p. 831-835 na ul. Borovského v Karviné-Ráji 0,00 1 174 275,54 1 174 275,54 100,00
000201933-Akce - Oprava chodníku před č.p. 831-835 na ul. Borovského v Karviné Ráji 0,00 1 174 275,54 1 174 275,54 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 174 275,54 1 174 275,54 100,00

1948-Akce - Oprava chodníku před čp. 44 na ul. Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě 0,00 949 925,75 949 925,75 100,00
000000000-ostatní 0,00 949 925,75 949 925,75 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 949 925,75 949 925,75 100,00

1949-Akce - Oprava nádvoří za čp. 149 na ul. Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě 0,00 814 516,83 814 516,83 100,00
000000000-ostatní 0,00 814 516,83 814 516,83 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 814 516,83 814 516,83 100,00

2019



1950-Akce - Oprava komunikace ul. Polní v Karviné-Fryštátě - 2. část 0,00 881 690,58 881 690,58 100,00
000000000-ostatní 0,00 881 690,58 881 690,58 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 881 690,58 881 690,58 100,00

1951-Akce - Oprava chodníku před čp. 1511 na ul. Havířská v Karviné-Novém Městě 0,00 930 534,53 930 534,53 100,00
000000000-ostatní 0,00 930 534,53 930 534,53 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 930 534,53 930 534,53 100,00

1953-Akce - Oprava plochy před čp. 525 na ul. Kosmonautů v Karviné-Ráji 0,00 915 332,20 915 332,20 100,00
000000000-ostatní 0,00 915 332,20 915 332,20 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 915 332,20 915 332,20 100,00

1973-Akce - Oprava mostu M27/3 přes místní potok na ul. U Potoka v Karviné-Darkově 0,00 382 448,11 382 448,11 100,00
000000000-ostatní 0,00 382 448,11 382 448,11 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 382 448,11 382 448,11 100,00

1979-Akce - Oprava odvodnění ul. Poutní v Karviné-Mizerově 0,00 241 877,79 241 877,79 100,00
000000000-ostatní 0,00 241 877,79 241 877,79 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 241 877,79 241 877,79 100,00

221 ostatní výdaje 0,00 300 000,00 29 500,00 9,83
0000-ostatní 0,00 300 000,00 29 500,00 9,83

000000000-ostatní 0,00 300 000,00 29 500,00 9,83

2212-Silnice

6130-Pozemky 0,00 300 000,00 29 500,00 9,83

221 výdaje Fondu statické dopravy 3 500 000,00 12 311 312,65 5 837 557,95 47,42
0000-ostatní 3 500 000,00 6 464 792,51 0,00 0,00

000000139-Fond dopravy 3 500 000,00 6 464 792,51 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 3 500 000,00 6 464 792,51 0,00 0,00

1609-Akce - Výstavba parkovacích ploch na ul. Mírová  v Karviné-Novém Městě (1248-1251) 0,00 562 714,13 562 714,13 100,00
000201609-Demolice bytového domu Mírová čp. 1248-1251 0,00 562 714,13 562 714,13 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 562 714,13 562 714,13 100,00

1650-Akce - Výstavba parkovacích ploch na ul. V Aleji v Karviné - Ráji 0,00 943 900,00 943 835,71 99,99
000201650-Výstavba parkovacích ploch na ul. V Aleji 0,00 943 900,00 943 835,71 99,99

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 943 900,00 943 835,71 99,99

1651-Akce - Výstavba parkovacích ploch na ul. Prameny v Karviné - Ráji 0,00 349 664,45 349 664,45 100,00
000201651-Výstavba parkovacích ploch na ul. Prameny 0,00 349 664,45 349 664,45 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 349 664,45 349 664,45 100,00

1858-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Školské v Karviné-Ráji  0,00 638 293,15 638 293,15 100,00
000201823-Výstavba parkovací plochy na ul. Školské v Karviné-Ráji 0,00 638 293,15 638 293,15 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 638 293,15 638 293,15 100,00

1860-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Slovenské v Karviné-Hranicích 0,00 3 145 100,00 3 136 202,10 99,72
000201825-Výstavba parkovací plochy na ul. Slovenské  v Karviné-Hranicích 0,00 3 145 100,00 3 136 202,10 99,72

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 3 145 100,00 3 136 202,10 99,72

1901-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Na Kopci v Karviné-Mizerově 0,00 189 148,41 189 148,41 100,00
000201845-Výstavba parkovací plochy na ul. Na Kopci v Karviné-Mizerově 0,00 189 148,41 189 148,41 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 189 148,41 189 148,41 100,00

1976-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Kosmonautů u čp. 1524 v Karviné-Ráji 0,00 17 700,00 17 700,00 100,00
000201649-Výstavba parkovacích ploch na ul. Kosmonautů 0,00 17 700,00 17 700,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 17 700,00 17 700,00 100,00

222-Silniční doprava
222 ostatní výdaje 1 790 000,00 2 429 725,00 2 421 569,99 99,66

0000-ostatní 1 750 000,00 2 425 670,00 2 421 569,99 99,83
000011503-Údržba místních komunikací - dopravní značení 1 500 000,00 1 675 670,00 1 671 570,00 99,76

2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě

5171-Opravy a udržování 1 500 000,00 1 675 670,00 1 671 570,00 99,76

000011506-Údržba místních komunikací - čekárny, zábradlí 250 000,00 750 000,00 749 999,99 100,00

2221-Provoz veřejné silniční dopravy

5171-Opravy a udržování 250 000,00 117 090,81 117 090,80 100,00

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 632 909,19 632 909,19 100,00

4803-Dopravní hřiště 40 000,00 4 055,00 0,00 0,00
000003423-Dopravní hřiště 40 000,00 4 055,00 0,00 0,00

2223-Bezpečnost silničního provozu

5171-Opravy a udržování 40 000,00 4 055,00 0,00 0,00

Celkový součet 62 940 000,00 161 693 126,45 111 782 401,86 69,13

2019



Ukazatel/U1/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST  %
221-Pozemní komunikace

221 Akce - Oprava komunikace na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě 0,00 6 938 000,00 1 412 620,76 20,36
2047-Akce - Oprava komunikace na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě 0,00 6 938 000,00 1 412 620,76 20,36

000202047-Akce - Oprava komunikace na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě 0,00 6 938 000,00 1 412 620,76 20,36

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 6 938 000,00 1 412 620,76 20,36

221 Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 0,00 5 422 380,00 393 703,75 7,26
1655-Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 0,00 5 422 380,00 393 703,75 7,26

000201655-Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 0,00 5 422 380,00 393 703,75 7,26

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 5 422 380,00 393 703,75 7,26

221 Akce - Rekonstrukce propustku M32/5 400 000,00 6 126 390,53 5 762 204,32 94,06
1847-Akce - Rekonstrukce propustku M32/5 400 000,00 6 126 390,53 5 762 204,32 94,06

000201654-Rekonstrukce mostu M32/5 přes Olšinský náhon na ul. Olšiny 400 000,00 6 126 390,53 5 762 204,32 94,06

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 400 000,00 6 126 390,53 5 762 204,32 94,06

221 Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 0,00 255 093,00 9 680,00 3,79
1975-Akce - Rekonstrukce propustku P51/7 na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 0,00 169 400,00 0,00 0,00

000201938-Akce - Rekonstrukce propustku P51/7 na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 0,00 169 400,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 169 400,00 0,00 0,00

2040-Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 0,00 9 680,00 9 680,00 100,00
000202040-Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 0,00 9 680,00 9 680,00 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 9 680,00 9 680,00 100,00

2044-Akce - Odvod dešťových vod z komunikace na parc. č. 2049/7 v Karviné-Mizerově 0,00 76 013,00 0,00 0,00
000202044-Akce - Odvod dešťových vod z komunikace na parc. č. 2049/7 v Karviné-Mizerově 0,00 76 013,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 76 013,00 0,00 0,00

221 Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji 170 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00
1833-Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji 170 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00

000201662-Rekonstrukce ul. Březová v Karviné-Ráji 170 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 170 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00

221 Akce - Stavební úpravy ul. U Lesa v Karviné-Ráji 8 000 000,00 8 000 000,00 7 371 367,19 92,14
1912-Akce - Stavební úpravy ul. U Lesa v Karviné-Ráji 8 000 000,00 8 000 000,00 7 371 367,19 92,14

000201906-Akce - Stavební úpravy ul. U Lesa v Karviné-Ráji 8 000 000,00 8 000 000,00 7 371 367,19 92,14

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 8 000 000,00 8 000 000,00 7 371 367,19 92,14

221 Akce - Úprava ul. Svatopluka Čecha 0,00 7 811 894,13 7 811 894,13 100,00
1834-Akce - Úprava ul. Svatopluka Čecha 0,00 7 811 894,13 7 811 894,13 100,00

002003214-Rekonstrukce ul. Sv. Čecha 0,00 7 811 894,13 7 811 894,13 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 7 811 894,13 7 811 894,13 100,00

221 Akce - Výstavba chodníku na ul. Polská v Karviné-Ráji 0,00 380 000,00 0,00 0,00
2002-Akce - Výstavba chodníku na ul. Polská v Karviné-Ráji 0,00 380 000,00 0,00 0,00

000202016-Akce - Výstavba chodníku na ul. Polská v Karviné-Ráji 0,00 380 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 380 000,00 0,00 0,00

221 Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově - ZUŠ 0,00 10 449 962,82 10 435 853,49 99,86
1859-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově (ZUŠ) 0,00 10 449 962,82 10 435 853,49 99,86

000201824-Výstavba parkovací plochy na ul. Čajkovského v Karviné-Mizerově 0,00 10 449 962,82 10 435 853,49 99,86

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 10 449 962,82 10 435 853,49 99,86

221 opravy 25 250 000,00 79 504 455,45 62 150 043,23 78,17
0000-ostatní 13 450 000,00 37 530 251,37 20 411 856,60 54,39

000000000-ostatní 0,00 17 030 251,37 15 154,20 0,09

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 16 786 387,64 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 243 863,73 15 154,20 6,21

000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 11 700 000,00 18 800 000,00 18 799 999,99 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 6 000 000,00 11 217 457,26 11 217 457,26 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 5 700 000,00 7 582 542,74 7 582 542,73 100,00

000011502-Údržba místních komunikací -běžné opravy mostních objetků vč. technických příprav dle zákona 450 000,00 450 000,00 355 607,17 79,02

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 450 000,00 450 000,00 355 607,17 79,02

000011505-Údržba místních komunikací - dopravně-bezp. zařízení 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 100,00

000011507-Údržba místních komunikací - parkovací automaty 100 000,00 50 000,00 41 095,24 82,19

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 100 000,00 50 000,00 41 095,24 82,19

2020



000201626-Výměna řadičů a návěstidel světelného signalizačního zařízení 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1656-Akce - Demolice a výstavba lávky M 7/1 pod zámeckými schody ve Fryštátě 700 000,00 732 806,25 732 806,25 100,00
000201656-Demolice a výstavba lávky M 7/1 pod zámeckými schody ve Fryštátě 700 000,00 732 806,25 732 806,25 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 700 000,00 732 806,25 732 806,25 100,00

1898-Akce - Oprava ul. Mizerovská v Karviné-Mizerově 7 200 000,00 5 942 216,02 5 942 216,02 100,00
000201898-Akce - Oprava ul. Mizerovská v Karviné-Mizerově 7 200 000,00 5 942 216,02 5 942 216,02 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 7 200 000,00 5 942 216,02 5 942 216,02 100,00

1949-Akce - Oprava nádvoří za čp. 149 na ul. Karola Śliwky v Karviné-Fryštátě 0,00 90 501,87 90 501,87 100,00
000000000-ostatní 0,00 90 501,87 90 501,87 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 90 501,87 90 501,87 100,00

1954-Akce - Oprava chodníku před čp. 827-836 na ul. Prameny v Karviné-Ráji 3 900 000,00 1 087 472,76 1 087 472,76 100,00
000001954-Akce - Oprava chodníku před čp. 827-836 na ul. Prameny v Karviné-Ráji 3 900 000,00 1 087 472,76 1 087 472,76 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 3 900 000,00 1 087 472,76 1 087 472,76 100,00

1978-Akce - Oprava chodníku před čp. 824-830 na ul. Prameny v Karviné-Ráji 0,00 2 479 185,53 2 479 185,53 100,00
000000000-ostatní 0,00 2 479 185,53 2 479 185,53 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 2 479 185,53 2 479 185,53 100,00

2022-Akce - Oprava komunikace ul. Urxova v Karviné-Novém Městě (od ul. Čapkova po ul. Havířská) 0,00 5 065 756,96 5 065 756,96 100,00
000202022-Akce - Oprava komunikace ul. Urxova v Karviné-Novém Městě (od ul. Čapkova po ul. Havířská) 0,00 5 065 756,96 5 065 756,96 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 5 065 756,96 5 065 756,96 100,00

2023-Akce - Oprava komunikace na ul. Okružní v Karviné-Ráji - 1. část 0,00 3 784 594,29 3 784 594,29 100,00
000202023-Akce - Oprava komunikace na ul. Okružní v Karviné-Ráji - 1. část 0,00 3 784 594,29 3 784 594,29 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 3 784 594,29 3 784 594,29 100,00

2027-Akce - Oprava parkovací plochy na ul. Čajkovského u čp. 2178 v Karviné-Mizerově 0,00 1 523 376,18 1 523 376,18 100,00
000202027-Akce - Oprava parkovací plochy na ul. Čajkovského u čp. 2178 v Karviné-Mizerově 0,00 1 523 376,18 1 523 376,18 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 523 376,18 1 523 376,18 100,00

2031-Akce - Oprava komunikace na ul. Závodní v Karviné-Novém Městě 0,00 7 253 681,19 7 253 681,19 100,00
000202031-Akce - Oprava komunikace na ul. Závodní v Karviné-Novém Městě 0,00 7 253 681,19 7 253 681,19 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 7 253 681,19 7 253 681,19 100,00

2036-Akce - Oprava chodníku podél nemocnice ul. Tř. 17. listopadu v Karviné-Ráji od Tesca po ul. Vydmuchov 0,00 2 535 458,14 2 535 458,14 100,00
000202036-Akce - Oprava chodníku podél nemocnice ul. Tř. 17. listopadu v Karviné-Ráji od Tesca po ul. Vydmuchov 0,00 2 535 458,14 2 535 458,14 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 2 535 458,14 2 535 458,14 100,00

2037-Akce - Oprava chodníku ul. Einsteinova v Karviné-Hranicích 0,00 596 233,87 596 233,87 100,00
000202037-Akce - Oprava chodníku ul. Einsteinova v Karviné-Hranicích 0,00 596 233,87 596 233,87 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 596 233,87 596 233,87 100,00

2039-Akce - Oprava plochy ul. V Aleji u čp. 475-477 v Karviné-Ráji 0,00 1 740 476,29 1 740 476,29 100,00
000202039-Akce - Oprava plochy ul. V Aleji u čp. 475-477 v Karviné-Ráji 0,00 1 740 476,29 1 740 476,29 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 740 476,29 1 740 476,29 100,00

2041-Akce - Oprava komunikace na ul. Dr. Olszaka v Karviné-Fryštátě 0,00 2 121 003,00 2 121 003,00 100,00
000202041-Akce - Oprava komunikace na ul. Dr. Olszaka v Karviné-Fryštátě 0,00 2 121 003,00 2 121 003,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 2 121 003,00 2 121 003,00 100,00

2043-Akce - Oprava chodníku před čp. 2807-2816 na ul. Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 0,00 3 018 198,48 2 782 182,14 92,18
000202043-Akce - Oprava chodníku před čp. 2807-2816 na ul. Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 0,00 3 018 198,48 2 782 182,14 92,18

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 3 018 198,48 2 782 182,14 92,18

2048-Akce - Oprava komunikace na ul. Sadová v Karviné-Fryštátě 0,00 1 454 848,11 1 454 848,00 100,00
000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 0,00 1 454 848,11 1 454 848,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 454 848,11 1 454 848,00 100,00

2049-Akce - Oprava komunikace na ul. U Olše v Karviné-Darkově 0,00 1 529 315,89 1 529 315,89 100,00
000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 0,00 1 529 315,89 1 529 315,89 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 529 315,89 1 529 315,89 100,00

2058-Akce - Oprava komunikace na ul. Sovinecká v Karviné-Dolech 0,00 548 607,00 548 606,00 100,00
000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 0,00 548 607,00 548 606,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 548 607,00 548 606,00 100,00

2060-Akce - Oprava zpevněné plochy u objektu Kašparova čp. 2978 (Galaxie) v Karviné-Hranicích 0,00 470 472,25 470 472,25 100,00
000202060-Akce - Oprava zpevněné plochy u objektu Kašparova čp. 2978 (Galaxie) v Karviné-Hranicích 0,00 470 472,25 470 472,25 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 470 472,25 470 472,25 100,00

221 ostatní výdaje 20 600 000,00 19 704 000,00 369 449,99 1,87

2020



0000-ostatní 20 000 000,00 19 504 000,00 369 449,99 1,89
000000000-ostatní 20 000 000,00 19 500 000,00 369 449,99 1,89

2212-Silnice

6130-Pozemky 20 000 000,00 19 500 000,00 369 449,99 1,89

000011505-Údržba místních komunikací - dopravně-bezp. zařízení 0,00 4 000,00 0,00 0,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 4 000,00 0,00 0,00

1964-Akce - Plocha před čp. 626 na ul. Kosmonautů v Karviné-Ráji 400 000,00 0,00 0,00 0,00
000201964-Akce - Plocha před čp. 626 na ul. Kosmonautů v Karviné-Ráji 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1967-Akce - Parkovací automat na třídě Osvobození v Karviné-Novém Městě 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
000011507-Údržba místních komunikací - parkovací automaty 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6122-Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

221 výdaje Fondu statické dopravy 3 500 000,00 16 647 649,03 5 052 146,33 30,35
0000-ostatní 3 500 000,00 11 595 502,70 0,00 0,00

000000139-Fond dopravy 3 500 000,00 11 595 502,70 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 3 500 000,00 11 595 502,70 0,00 0,00

1858-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Školské v Karviné-Ráji  0,00 3 476 179,69 3 476 179,69 100,00
000201823-Výstavba parkovací plochy na ul. Školské v Karviné-Ráji 0,00 3 476 179,69 3 476 179,69 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 3 476 179,69 3 476 179,69 100,00

1860-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Slovenské v Karviné-Hranicích 0,00 106 286,40 106 286,40 100,00
000201825-Výstavba parkovací plochy na ul. Slovenské  v Karviné-Hranicích 0,00 106 286,40 106 286,40 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 106 286,40 106 286,40 100,00

1861-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Divišově v Karviné-Hranicích 0,00 560 593,00 560 593,00 100,00
000201826-Výstavba parkovací plochy na ul. Divišova v Karviné-Hranicích 0,00 560 593,00 560 593,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 560 593,00 560 593,00 100,00

1964-Akce - Plocha před čp. 626 na ul. Kosmonautů v Karviné-Ráji 0,00 141 570,00 141 570,00 100,00
000201964-Akce - Plocha před čp. 626 na ul. Kosmonautů v Karviné-Ráji 0,00 141 570,00 141 570,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 141 570,00 141 570,00 100,00

2061-Akce - Odstavná plocha na ul. U Lesa u čp. 735 v Karviné-Ráji 0,00 767 517,24 767 517,24 100,00
000202061-Akce - Odstavná plocha na ul. U Lesa u čp. 735 v Karviné-Ráji 0,00 767 517,24 767 517,24 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 767 517,24 767 517,24 100,00

222-Silniční doprava
222 Akce - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu v Karviné 0,00 1 765 380,00 1 716 848,34 97,25

1980-Akce - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu v Karviné 0,00 1 765 380,00 1 716 848,34 97,25
000201980-Akce - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu v Karviné 0,00 1 765 380,00 1 716 848,34 97,25

2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 765 380,00 1 716 848,34 97,25

222 ostatní výdaje 2 815 000,00 3 470 000,00 3 392 749,98 97,77
0000-ostatní 2 775 000,00 2 990 000,00 2 989 999,89 100,00

000011503-Údržba místních komunikací - dopravní značení 1 500 000,00 1 715 000,00 1 715 000,00 100,00

2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě

5171-Opravy a udržování 1 500 000,00 1 715 000,00 1 715 000,00 100,00

000011506-Údržba místních komunikací - čekárny, zábradlí 1 275 000,00 1 275 000,00 1 274 999,89 100,00

2221-Provoz veřejné silniční dopravy

5171-Opravy a udržování 1 275 000,00 346 905,23 346 905,12 100,00

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 928 094,77 928 094,77 100,00

0743-Radar 0,00 140 000,00 68 836,90 49,17
000000743-Radar 0,00 140 000,00 68 836,90 49,17

2223-Bezpečnost silničního provozu

6122-Stroje, přístroje a zařízení 0,00 140 000,00 68 836,90 49,17

2025-Akce - Informační tabule KODIS u Střední zdravotnické školy v Karviné-Mizerově 0,00 260 000,00 254 446,44 97,86
000202025-Akce - Informační tabule KODIS u Střední zdravotnické školy v Karviné-Mizerově 0,00 260 000,00 254 446,44 97,86

2221-Provoz veřejné silniční dopravy

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 260 000,00 254 446,44 97,86

4803-Dopravní hřiště 40 000,00 80 000,00 79 466,75 99,33
000003423-Dopravní hřiště 40 000,00 80 000,00 79 466,75 99,33

2223-Bezpečnost silničního provozu

5171-Opravy a udržování 40 000,00 80 000,00 79 466,75 99,33

Celkový součet 60 735 000,00 168 520 204,96 105 878 561,51 62,83

2020



Ukazatel/U1/OrgC/Paragraf/Položka RS RU SKUTEČNOST  %
221-Pozemní komunikace

221 Akce - Lávka přes řeku Olši v Karviné-Loukách 0,00 2 000 000,00 239 580,00 11,98
1700-Akce - Lávka přes řeku Olši v Karviné-Loukách 0,00 2 000 000,00 239 580,00 11,98

000040073-Lávka přes řeku Olši v Karviné-Loukách 0,00 2 000 000,00 239 580,00 11,98

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 2 000 000,00 239 580,00 11,98

221 Akce - Oprava komunikace na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě 0,00 5 844 279,24 5 844 253,38 100,00
2047-Akce - Oprava komunikace na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě 0,00 5 844 279,24 5 844 253,38 100,00

000202047-Akce - Oprava komunikace na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě 0,00 5 844 279,24 5 844 253,38 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 5 844 279,24 5 844 253,38 100,00

221 Akce - Oprava MK ul. Husova v Karviné-Fryštátě 14 000 000,00 10 850 400,00 4 906 433,79 45,22
1897-Akce - ul. Husova v Karviné-Fryštátě 14 000 000,00 10 850 400,00 4 906 433,79 45,22

000201897-Akce - Oprava MK ul. Husova v Karviné-Fryštátě 14 000 000,00 10 850 400,00 4 906 433,79 45,22

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 14 000 000,00 10 850 400,00 4 906 433,79 45,22

221 Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 0,00 175 000,00 605,00 0,35
1655-Akce - Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 0,00 175 000,00 605,00 0,35

000201655-Rekonstrukce mostu M46/6 přes Železárenský potok u střelnice v Karviné-Novém Městě 0,00 175 000,00 605,00 0,35

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 175 000,00 605,00 0,35

221 Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 8 000 000,00 8 245 413,00 924 539,71 11,21
1975-Akce - Rekonstrukce propustku P51/7 na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 0,00 169 400,00 138 514,75 81,77

000201938-Akce - Rekonstrukce propustku P51/7 na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 0,00 169 400,00 138 514,75 81,77

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 169 400,00 138 514,75 81,77

2040-Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 8 000 000,00 6 897 178,00 697 089,96 10,11
000202040-Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 8 000 000,00 6 897 178,00 697 089,96 10,11

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 8 000 000,00 6 897 178,00 697 089,96 10,11

2044-Akce - Odvod dešťových vod z komunikace na parc. č. 2049/7 v Karviné-Mizerově 0,00 1 178 835,00 88 935,00 7,54
000202044-Akce - Odvod dešťových vod z komunikace na parc. č. 2049/7 v Karviné-Mizerově 0,00 1 178 835,00 88 935,00 7,54

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 178 835,00 88 935,00 7,54

221 Akce - Stavební úpravy prostoru mezi tř. 17. listopadu a ul. Nedbalova v Karviné-Novém Městě 1 000 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00
2050-Akce - Stavební úpravy prostoru mezi tř. 17. listopadu a ul. Nedbalova v Karviné-Novém Městě 1 000 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

000202050-Akce - Stavební úpravy prostoru mezi tř. 17. listopadu a ul. Nedbalova v Karviné-Novém Městě 1 000 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

221 Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji 33 000 000,00 23 545 000,00 1 948 100,00 8,27
1833-Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji 33 000 000,00 23 545 000,00 1 948 100,00 8,27

000201662-Rekonstrukce ul. Březová v Karviné-Ráji 33 000 000,00 23 545 000,00 1 948 100,00 8,27

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 33 000 000,00 23 545 000,00 1 948 100,00 8,27

221 Akce - Stavební úpravy vnitrobloku mezi ul. Divišova a Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 5 000 000,00 5 000 000,00 31 520,50 0,63
2051-Akce - Stavební úpravy vnitrobloku mezi ul. Divišova a Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 5 000 000,00 5 000 000,00 31 520,50 0,63

000201826-Výstavba parkovací plochy na ul. Divišova v Karviné-Hranicích 0,00 5 000 000,00 31 520,50 0,63

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 5 000 000,00 31 520,50 0,63

000202051-Akce - Stavební úpravy vnitrobloku mezi ul. Divišova a Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

221 Akce - Výstavba chodníku na ul. Polská v Karviné-Ráji 8 000 000,00 11 380 000,00 359 370,00 3,16
2002-Akce - Výstavba chodníku na ul. Polská v Karviné-Ráji 8 000 000,00 11 380 000,00 359 370,00 3,16

000202016-Akce - Výstavba chodníku na ul. Polská v Karviné-Ráji 8 000 000,00 11 380 000,00 359 370,00 3,16

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 8 000 000,00 11 380 000,00 359 370,00 3,16

221 opravy 13 350 000,00 70 680 114,46 62 786 654,40 88,83
0000-ostatní 12 750 000,00 23 553 900,55 17 295 942,36 73,43

000000000-ostatní 0,00 6 457 742,66 409 830,11 6,35

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 115 681,08 115 681,08 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 6 342 061,58 294 149,03 4,64

000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 11 700 000,00 16 300 000,00 16 299 999,99 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 6 000 000,00 11 939 141,47 11 939 141,46 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 5 700 000,00 4 360 858,53 4 360 858,53 100,00

000011502-Údržba místních komunikací -běžné opravy mostních objetků vč. technických příprav dle zákona 450 000,00 109 338,40 87 810,33 80,31

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 450 000,00 50 000,00 28 471,93 56,94

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 59 338,40 59 338,40 100,00

000011505-Údržba místních komunikací - dopravně-bezp. zařízení 500 000,00 606 819,49 456 819,49 75,28

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 500 000,00 606 819,49 456 819,49 75,28

000011507-Údržba místních komunikací - parkovací automaty 100 000,00 80 000,00 41 482,44 51,85

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 100 000,00 80 000,00 41 482,44 51,85

1975-Akce - Rekonstrukce propustku P51/7 na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 600 000,00 0,00 0,00 0,00
000201938-Akce - Rekonstrukce propustku P51/7 na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2021



2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030-Akce - Most M 59/9 přes Louckou Mlýnku u pily v Karviné-Loukách 0,00 532 218,50 532 218,50 100,00
000202030-Akce - Most M 59/9 přes Louckou Mlýnku u pily v Karviné-Loukách 0,00 532 218,50 532 218,50 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 532 218,50 532 218,50 100,00

2036-Akce - Oprava chodníku podél nemocnice ul. Tř. 17. listopadu v Karviné-Ráji od Tesca po ul. Vydmuchov 0,00 215 356,62 215 356,62 100,00
000202036-Akce - Oprava chodníku podél nemocnice ul. Tř. 17. listopadu v Karviné-Ráji od Tesca po ul. Vydmuchov 0,00 215 356,62 215 356,62 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 215 356,62 215 356,62 100,00

2038-Akce - Oprava komunikace a plochy ul. Čajkovského u čp. 2026 v Karviné-Mizerově 0,00 1 446 546,23 1 446 546,23 100,00
000202038-Akce - Oprava komunikace a plochy ul. Čajkovského u čp. 2026 v Karviné-Mizerově 0,00 1 446 546,23 1 446 546,23 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 446 546,23 1 446 546,23 100,00

2043-Akce - Oprava chodníku před čp. 2807-2816 na ul. Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 0,00 236 015,85 236 015,85 100,00
000202043-Akce - Oprava chodníku před čp. 2807-2816 na ul. Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 0,00 236 015,85 236 015,85 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 236 015,85 236 015,85 100,00

2057-Akce - Oprava chodníku před čp. 892 na ul. Nedbalova až čp. 1717 na ul. Sokolovská  v Karviné-Novém Městě 0,00 1 347 471,03 1 347 471,03 100,00
000202057-Akce - Oprava chodníku před čp. 892 na ul. Nedbalova až čp. 1717 na ul. Sokolovská  v Karviné-Novém Městě 0,00 1 347 471,03 1 347 471,03 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 347 471,03 1 347 471,03 100,00

2103-Akce - Oprava chodníku na ul. Slovenská mezi čp. 2890-2920 v Karviné-Hranicích 0,00 2 718 134,32 2 718 134,32 100,00
000202070-Akce - Oprava chodníku na ul. Slovenská mezi čp. 2890-2920 v Karviné-Hranicích 0,00 2 718 134,32 2 718 134,32 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 2 718 134,32 2 718 134,32 100,00

2108-Akce - Oprava komunikace na ul. Okružní v Karviné-Ráji - 2. část 0,00 5 661 103,80 5 661 103,80 100,00
000202108-Akce - Oprava komunikace na ul. Okružní v Karviné-Ráji - 2. část 0,00 5 661 103,80 5 661 103,80 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 5 661 103,80 5 661 103,80 100,00

2109-Akce - Oprava parkoviště u Prioru na ul. K. Śliwky v Karviné-Fryštátě 0,00 5 714 739,25 5 714 739,25 100,00
000202109-Akce - Oprava parkoviště u Prioru na ul. K. Śliwky v Karviné-Fryštátě 0,00 5 714 739,25 5 714 739,25 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 5 714 739,25 5 714 739,25 100,00

2111-Akce - Oprava chodníku včetně odvodňovacího žlabu ve dvorní části na ul. Borovského č.p. 2002-2010 v Karviné-Mizerově 0,00 1 564 000,00 1 512 036,87 96,68

000202111-Akce - Oprava chodníku včetně odvodňovacího žlabu ve dvorní části na ul. Borovského č.p. 2002-2010 v Karviné-Mizerově 0,00 1 564 000,00 1 512 036,87 96,68

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 1 564 000,00 1 512 036,87 96,68

2115-Akce - Oprava komunikace na ul. Závodní v Karviné-Novém Městě - 2. etapa 0,00 6 887 737,58 6 887 737,58 100,00
000202115-Akce - Oprava komunikace na ul. Závodní v Karviné-Novém Městě - 2. etapa 0,00 6 887 737,58 6 887 737,58 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 6 887 737,58 6 887 737,58 100,00

2119-Akce - Příjezdová cesta k Zahradkářské osadě č. 18 u Pískovny v Karviné-Mizerově 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00
000011501-Údržba místních komunikací - údržba kom., chodníků, škody po zimě - výtluky 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00

2122-Akce - Oprava komunikace u MŠ na ul. Na Kopci čp. 2099 v Karviné-Mizerově 0,00 1 751 462,37 1 751 462,37 100,00
000202122-Akce - Oprava komunikace u MŠ na ul. Na Kopci čp. 2099 v Karviné-Mizerově 0,00 1 751 462,37 1 751 462,37 100,00

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 1 751 462,37 1 751 462,37 100,00

2123-Akce - Stavební úpravy ul. U Lesa v Karviné-Ráji - 2. etapa (od ul. Haškova po ul. V Aleji) 0,00 7 059 376,86 7 059 376,86 100,00
000202123-Akce - Stavební úpravy ul. U Lesa v Karviné-Ráji - 2. etapa (od ul. Haškova po ul. V Aleji) 0,00 7 059 376,86 7 059 376,86 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 7 059 376,86 7 059 376,86 100,00

2125-Akce - Oprava plochy u bývalé budovy Žižkova čp. 1799 v Karviné-Mizerově (KOSMOS) 0,00 2 567 936,50 2 567 936,50 100,00
000202125-Akce - Oprava plochy u bývalé budovy Žižkova čp. 1799 v Karviné-Mizerově (KOSMOS) 0,00 2 567 936,50 2 567 936,50 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

5171-Opravy a udržování 0,00 2 567 936,50 2 567 936,50 100,00

2127-Akce - Oprava komunikace na ul. Školská u čp. 419-439 v Karviné-Ráji 0,00 6 495 264,50 5 120 721,66 78,84
000202127-Akce - Oprava komunikace na ul. Školská u čp. 419-439 v Karviné-Ráji 0,00 6 495 264,50 5 120 721,66 78,84

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 6 495 264,50 5 120 721,66 78,84

2146-Akce - Oprava komunikace na ul. Ostravská v Karviné-Fryštátě 0,00 2 528 850,50 2 319 854,60 91,74
000202146-Akce - Oprava komunikace na ul. Ostravská v Karviné-Fryštátě 0,00 2 528 850,50 2 319 854,60 91,74

2212-Silnice

5171-Opravy a udržování 0,00 2 528 850,50 2 319 854,60 91,74

221 ostatní výdaje 5 000 000,00 6 958 750,00 5 651 484,95 81,21
0000-ostatní 5 000 000,00 1 272 215,00 0,00 0,00

000000000-ostatní 5 000 000,00 1 272 215,00 0,00 0,00

2212-Silnice

6130-Pozemky 5 000 000,00 1 272 215,00 0,00 0,00

1924-Akce - Přechod pro chodce na ul. Čsl. armády v Karviné-Hranicích 0,00 1 958 750,00 1 923 699,95 98,21
000000000-ostatní 0,00 1 958 750,00 1 923 699,95 98,21

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 958 750,00 1 923 699,95 98,21

2134-Akce - Komunikace ul. Svatopluka Čecha v Karviné-Novém Městě 0,00 1 105 195,00 1 105 195,00 100,00
000202134-Akce - Komunikace ul. Svatopluka Čecha v Karviné-Novém Městě 0,00 1 105 195,00 1 105 195,00 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 087 764,00 1 087 764,00 100,00

6130-Pozemky 0,00 17 431,00 17 431,00 100,00

2021



2142-Akce - Nabytí infrastruktury Černý les v Karviné-Ráji 0,00 2 622 590,00 2 622 590,00 100,00
000202142-Akce - Nabytí infrastruktury Černý les v Karviné-Ráji 0,00 2 622 590,00 2 622 590,00 100,00

2212-Silnice

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 2 104 540,00 2 104 540,00 100,00

6130-Pozemky 0,00 518 050,00 518 050,00 100,00

221 výdaje Fondu statické dopravy 3 500 000,00 17 173 478,34 5 145 688,39 29,96
0000-ostatní 3 500 000,00 11 953 253,95 0,00 0,00

000000139-Fond dopravy 3 500 000,00 11 953 253,95 0,00 0,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 3 500 000,00 11 953 253,95 0,00 0,00

1964-Akce - Plocha před čp. 626 na ul. Kosmonautů v Karviné-Ráji 0,00 3 188 335,43 3 172 363,43 99,50
000201964-Akce - Plocha před čp. 626 na ul. Kosmonautů v Karviné-Ráji 0,00 3 188 335,43 3 172 363,43 99,50

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 3 188 335,43 3 172 363,43 99,50

1976-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Kosmonautů u čp. 1524 v Karviné-Ráji 0,00 632 302,50 573 738,50 90,74
000201649-Výstavba parkovacích ploch na ul. Kosmonautů 0,00 632 302,50 573 738,50 90,74

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 632 302,50 573 738,50 90,74

2020-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Studenstské v Karviné-Mizerově 0,00 315 205,00 315 205,00 100,00
000202020-Akce - Výstavba parkovací plochy na ul. Studenstské v Karviné-Mizerově 0,00 315 205,00 315 205,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 315 205,00 315 205,00 100,00

2061-Akce - Odstavná plocha na ul. U Lesa u čp. 735 v Karviné-Ráji 0,00 107 593,20 107 593,20 100,00
000202061-Akce - Odstavná plocha na ul. U Lesa u čp. 735 v Karviné-Ráji 0,00 107 593,20 107 593,20 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 107 593,20 107 593,20 100,00

2121-Akce - Výstavba manipulační plochy u budovy B MMK na ul. Karola Sliwky čp. 618 v Karviné-Fryštátě 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00
000202121-Akce - Výstavba manipulační plochy u budovy B MMK na ul. Karola Sliwky čp. 618 v Karviné-Fryštátě 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00

2133-Akce - Odstavná plocha na ul. U Lesa u čp. 768 v Karviné-Ráji 0,00 967 788,26 967 788,26 100,00
000202133-Akce - Odstavná plocha na ul. U Lesa u čp. 768 v Karviné-Ráji 0,00 967 788,26 967 788,26 100,00

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 967 788,26 967 788,26 100,00

222-Silniční doprava
222 Akce - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu v Karviné 24 000,00 120 931,66 48 400,00 40,02

1980-Akce - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu v Karviné 24 000,00 120 931,66 48 400,00 40,02
000201980-Akce - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu v Karviné 24 000,00 120 931,66 48 400,00 40,02

2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě

6121-Budovy, haly a stavby 24 000,00 120 931,66 48 400,00 40,02

222 ostatní výdaje 2 795 000,00 2 844 319,00 2 839 671,40 99,84
0000-ostatní 2 775 000,00 2 818 319,00 2 818 319,00 100,00

000011503-Údržba místních komunikací - dopravní značení 1 500 000,00 1 517 319,00 1 517 319,00 100,00

2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě

5171-Opravy a udržování 1 500 000,00 1 517 319,00 1 517 319,00 100,00

000011506-Údržba místních komunikací - čekárny, zábradlí 1 275 000,00 1 301 000,00 1 301 000,00 100,00

2221-Provoz veřejné silniční dopravy

5171-Opravy a udržování 1 275 000,00 286 465,80 286 465,80 100,00

6121-Budovy, haly a stavby 0,00 1 014 534,20 1 014 534,20 100,00

0743-Radar 0,00 6 000,00 5 856,40 97,61
000000743-Radar 0,00 6 000,00 5 856,40 97,61

2223-Bezpečnost silničního provozu

5171-Opravy a udržování 0,00 6 000,00 5 856,40 97,61

4803-Dopravní hřiště 20 000,00 20 000,00 15 496,00 77,48
000003423-Dopravní hřiště 20 000,00 20 000,00 15 496,00 77,48

2223-Bezpečnost silničního provozu

5171-Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 15 496,00 77,48

Celkový součet 93 669 000,00 166 717 685,70 90 726 301,52 54,42

2021


	8-2022 investice do dopravní infrastruktury.pdf
	Příloha č. 1



